
IHA  Aarau,  29.  Juni  2019  
  
Richter:  G.  Schogol  (Georgien)  
Cavalier  King  Charles  Spaniel    
  
JK  Rüden  
v  1,  J.-­CAC,  Opium  Du  Clos  de  Larpege,  E:  E.  Pittet    
v  2,  Res.-­JCAC,    Liane's  Bossa  Nova,  E:  B.  Beyeler    
  
ZK  Rüden    
v  1,  CAC,  Res.  CACIB,  Milbu  bas  armagnac,  E:  R.  Delfine  (I)    
  
OK  Rüden    
sg  1,  Royal  Romance  D'Light,  E:  M.  Braun  (DE)    
  
CHK  Rüden    
v  1,  CAC,  CACIB,  BOB,  Ch.Quick  Step  vom  Welfenhof,  E:  S.  Frankenberg  (DE)  
v  2,  Res.-­CAC,    Ch.  Tomino  of  Gillbrook,  E:  M.  Braun  (DE)  
v  3,  Ch.  Made  in  France  de  la  Feerie  de  Broceylande,  E:  I.  Daussin  (F)  
  
VK  Rüden    
v  1,  Vet.  CAC,  Vet.  Sieger,  Ricksbury  Royal  Astrologer,  E:  G.  Kühni-­Stenberg    
v  2,  Homesweets  Deniro,  E:  J.  +  U.  Zimmermann      
sg  3,  Liane's  Yesterday  Man,  E:  B.  Beyeler  
  
  
  
JK  Hündinnen    
v  1,  JCAC,  Jugendsieger  Make  Me  Smile  vom  Kaninchengarten,  E:  J.  +  U.  Zimmermann        
v  2,  Res.-­JCAC,  Zip  A  Dee  Zsa  Zsa  Gabor  of  Snowdrift,  E:  K.  Wieland  
sg  3,  Narnia  Du  Moléson,  E:  V.  Fornerod  
  
ZK  Hündinnen    
v  1,  CAC,  CACIB,  BOS,  Ode  Lancome  des  Tribus  de  Mataoka,  E:  C.  Bouchet  (F)  
v  2,  Res.-­CAC,  Jelena  von  Landavia,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
sg  3,  Isha  Du  Moleson,  E:  E.  Pittet  
  
OK  Hündinnen    
v  1,  CAC,  Res.-­CACIB,  Stonehill's  Tinker  Bell,  E:  G.  Kühni-­Stenberg  
  
VK  Hündinnen  
v  1,  Vet.  CAC,  Galinka  du  Clos  de  Larpège,  E:  V.  Fornerod  
sg  2,  Summerblossom  Amazing  Jeannie,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
  
BOB:  Ch.  Quick  Step  vom  Welfenhof    
  
BOS:  Ode  Lancome  des  Tribus  de  Mataoka    



  
Jugendsieger:  Make  Me  Smile  vom  Kaninchengarten  
  

    
  
  
  
Veteransieger:  Ricksbury  Royal  Astrologer    
  

  



  
CAC  Aarau,  29.  Juni  2019  
  
Richter:  V.  Lobakin  (Azerbaijan)  
Cavalier  King  Charles  Spaniel    
  
JK  Rüden    
v  1,  J.-­CAC,  Jugendsieger,  Bonitos  Companeros  Neptun,  E:  R.  Raboin  (F)  
v  2,  Res.J-­CAC,  Opium  Du  Clos  de  Larpege,  E:  E.  Pittet    
sg  3,  Liane's  Bossa  Nova,  E:  B.  Beyeler  
  
ZK  Rüden    
v  1,  CAC,  Milbu  bas  armagnac,  E:  R.  Delfine  (I)    
  
OK  Rüden    
v  1,  CAC,    Royal  Romance  D'Light,  M.  Braun  (DE)    
  
CHK  Rüden    
v  1,  CAC,  BOB,  Ch.Quick  Step  vom  Welfenhof,  E:  S.  Frankenberg  (DE)  
v  2,  Res.-­CAC,  Ch.  Made  in  France  de  la  Feerie  de  Broceylande,  E:  I.  Daussin  (F)    
v  3,  Ch.  Tomino  of  Gillbrook,  E:  M.  Braun  (DE)    
  
VK  Rüden    
v  1,  Vet.  CAC,  Vet.  Sieger,  Homesweets  Deniro,  E:  J.  +  U.  Zimmermann  
v  2  Res.  Vet.  CAC,  Ricksbury  Royal  Astrologer,  E:  G.  Kühni-­Stenberg  
v  3,  Liane's  Yesterday  Man,  E:  B.  Beyeler    
  
  
  
JK  Hündinnen    
v  1,  JCAC,  BOS,  Make  Me  Smile  vom  Kaninchengarten,  E:  J.  +  U.  Zimmermann              
v  2,  Narnia  Du  Moléson,  E:  V.  Fornerod  
  
ZK  Hündinnen    
v  1,  CAC,  Jelena  von  Landavia,  E:  J.  +  U.  Zimmermann      
v  2,  Res.-­CAC,  Ode  Lancome  des  Tribus  de  Mataoka,  E:  C.  Bouchet  (F)  
sg  3,  Isha  Du  Moleson,  E:  E.  Pittet    
  
OK  Hündinnen    
v  1,  CAC,  Stonehill's  Tinker  Bell,  E:  G.  Kühni-­Stenberg  
  
VK  Hündinnen    
v  1,  Vet.  CAC,  Summerblossom  Amazing  Jeannie,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
v  2,  Res.-­Vet.  CAC,  Galinka  du  Clos  de  Larpège,  E:  V.  Fornerod    
  
BOB:    Ch.  Quick  Step  vom  Welfenhof  
  
  



BOS:  Make  Me  Smile  vom  Kaninchengarten  
  

  
    
  
Jugendsieger:  Bonitos  Companeros  Neptun  (rechts)    
  

  



  
Veteransieger:  Homesweets  Deniro    
  

  
  
  
  
  
  
IHA  Aarau,  30.  Juni  2019  
  
Richter:  L.  Mach  
Cavalier  King  Charles  Spaniel    
  
JK  Rüden  
v  1,  J.-­CAC,  Jugendsieger,  BOB,  Bonitos  Companeros  Neptun,  E:  R.  Raboin  (F)  
v  2,  Res.-­  J.CAC,  Opium  Du  Clos  de  Larpege,  E:  E.  Pittet  
  
ZK  Rüden  
v  1,  CAC,  Res.  CACIB,  Milbu  bas  armagnac,  E:  R.  Delfine  (I)    
  
OK  Rüden  
v  1,  Menuhin  De  La  Fieffe  Au  Songeur,  E:  A.  Scheifele  
  
CHK  Rüden    
v  1,  CAC,  CACIB,  Ch.Quick  Step  vom  Welfenhof,  E:  S.  Frankenberg  (DE)  
v  2,  Res.-­CAC,  Ch.  Made  in  France  de  la  Feerie  de  Broceylande,  E:  I.  Daussin  (F)  
  
VK  Rüden    
v  1,  Vet.  CAC,  Homesweets  Deniro,  E:  J.  +  U.  Zimmerman  



  
JK  Hündinnen    
v  1,  JCAC,    Make  Me  Smile  vom  Kaninchengarten,  E:  J.  +  U.  Zimmermann        
v  2,  Res.-­JCAC,  Zip  A  Dee  Zsa  Zsa  Gabor  of  Snowdrift,  E:  K.  Wieland  
v  3,  Narnia  Du  Moléson,  E:  V.  Fornerod  
  
ZK  Hündinnen  
v  1,  CAC,  CACIB,  Jelena  von  Landavia,  E:  J.  +  U.  Zimmermann      
v  2,  Res.-­CAC,  Res-­.CACIB,  Ode  Lancome  des  Tribus  de  Mataoka,  E:  C.  Bouchet  (F)  
sg  3,  Isha  Du  Moleson,  E:  E.  Pittet    
  
VK  Hündinnen  
v  1,  Vet.  CAC,  Vet.  Sieger,  BOS,  Galinka  du  Clos  de  Larpège,  E:  V.  Fornerod    
v  2,  Res.-­Vet.  CAC,  Summerblossom  Amazing  Jeannie,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
  
BOS:  Galinka  du  Clos  de  Larpège  (links)  
Veteransieger:  Galinka  du  Clos  de  Larpège  (links)  
  

  
  
BOB:  Bonitos  Companeros  Neptun  (rechts)  
Jugendsieger:  Bonitos  Companeros  Neptun  (rechts)  
  
  
  
  
  


